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Hej!
 
Direktionen önskar att KS i respektive kommun får ta del av den förstudie om
tillverkning av biokol som omnämns i §1 i sammanträdesprotokoll 2021-01-22.
 
Jag bifogar förstudien med bilaga.
 
Ha en bra dag.
 
Med vänlig hälsning
 
LINDA HENRIKSSON
Miljöingenjör, SÅM
 
tel 010-414 47 14
vxl 010-414 47 00
e-post linda.henriksson@samiljo.se
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Från: Lars-Erik Andersson
Skickat: den 16 februari 2021 15:01
Till: Ragnarsson Allan; Anton Sjödell (M); Azra Muranovic Mujagic; Besim Matoshi (S); Bo
Svedberg (S); Carina Johansson; Christian Bagan (christian.bagan@gnosjo.se); Jonsson
Gert; Gottlieb Granberg (gottlieb.granberg@gmail.com); Hans-Göran Johansson (C);
Williamsson Kenth; Kristine Hästmark (kristine.hastmark@gnosjo.se); Lovisa Albertsson;
Marie Johansson (marie.johansson@pol.gislaved.se); Marie-Louise Dinäss (S); Markus
Kauppinen; Nicklas Huuva (KD) (nicklas.huuva@gnosjo.se); Riitta Andersson
(riitta.m.andersson@varnamo.se); Sven Nilsson (sven.nilsson@pol.gislaved.se); Tomas
)
Kopia: Jonatan Rosenquist
Ämne: Protokoll DM SÅM 2021-01-22 
 
Hej 
 
Hoppas det är bra med alla
 
Här kommer årets första protokoll för SÅM
 
Med vänlig hälsning,
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